令和6年7月18日         第2084回（46－3）例会

ロータリーソング          国歌「君が代」「奉仕の理想」               ＳＡＡ：本田大祐

「四つのテスト」             （リーダー：桑原英一）

プ ロ グ ラ ム ◆がバナー公式訪問例会

ゲ ス ト 紹 介 ◆ＲＩ第 2730地区 ガバナー                       笹山義弘 様 （加治木 RC）

              〃    宮崎県北部グループガバナー補佐 別府嘉郎 様（日向中央 RC）

                                   高田一徹 様（日向中央 RC）

                                   佐藤勇希 様（日向中央 RC）

幹 事 報 告 ◆・先日入会された黒竹会員は「出席委員会」となります。宜しくお願いいたします。

（津田泰明幹事）   ・地区より「カルガリー国際大会」の案内が届いております。Ｍｙ Ｒｏｔａｒｙから

           オンラインでの登録が行えます。

5月 30日より登録開始となっており、早期登録すると登録料が安くなっております。

チラシを回覧いたしますのでご確認をお願いいたします。

 ・「世界ポリオデー イベント フォトコンテスト」が開催されます。

応募締め切りは 11月 25日までとなっています。こちらもチラシを回覧いたしますので、

詳細はそちらをご確認ください。

 ・ロータリーの友より、ロータリーのマジックの体験談募集がきております。「あなたの

  ロータリーマジック(人生を変えた出来事)を教えてください！」のテーマのもと募集し

           ております。応募締め切りは 8月 31日までとなっております。

こちらの詳細についてもチラシを回覧いたしますのでご確認ください。

 ・ロータリー囲碁同好会日本支部より秋の「第 22回ロータリー全国囲碁大会」の案内が

           きております。東京 RCがホストクラブとなり、10月 26日(土)東京・市ヶ谷の日本

棋院本院 1階対局室にて開催されるようです。ご興味のある方は回覧をご確認ください。

本

日

の

出

席

会員数 ５３名
内免除会員 2 名

欠

席

甲斐(重)君・甲斐(稔)君・甲斐(寛)君

佐藤君・田口君・柴君・前野君・白石君

髙森君

出席数      ４２名

欠席数     ９名

出席率   82.35％

事務局：〒882-0047 延岡市紺屋町 1-4-22              TEL 0982-35-4986

E-mail ： ncrc@bf.wakwak.com   FAX 0982-35-4987

例会場：エンシティホテル延岡 （延岡市紺屋町 1-4-28 TEL:0982-32-6060）

例会日：木曜日・昼 12 時 30 分

延岡中央ロータリークラブ

週報
2024-2025 年度 国際ロータリーテーマ

「ロータリーのマジック」

NO.2085（46－4）2024.7.25

mailto:ncrc@bf.wakwak.com

◆会 長 の 時 間  ■本日は笹山ガバナーをお迎えしての公式訪問例会です。午前中には「会長・会長エレクト・

（岡田雅寛会長）    幹事懇談会」と「新会員との懇談会」が行われ、地区の方針や笹山ガバナーのこれまでの

人生の歩み等貴重なお話を聞かせていただきました。

また次年度の桑原ガバナー年度に向けて今年度のガバナー輩出クラブとして情報共有含め

全面的に連携協力していただけることを確認させて頂きました。

感謝いたします。それでは皆さん、この後のガバナーアドレスやクラブフォーラムを楽し

みにしてください。

フェローシップ委員会  ◆次の方々からご芳志を頂きました。       （本日の BOX ¥35,000/累計 ¥202,000）

（山岡一城委員長） ・西谷 淳会員 … 誕生月お祝い有難うございました。今年度もよろしくお願いします。

・秦 徳克会員 … クラブフォーラムをさせて頂きます。

・甲斐睦章会員 … 早退します。

・吉田静正会員 … 誕生祝い有難うございました。

         ・谷山光信会員 … 笹山ガバナー遠い延岡の地までお越し頂き有難うございます。

                  本日はよろしくお願い致します。

        ・桑原英一会員 … 笹山ガバナーようこそいらっしゃいました。歓迎します。

・緒方大輔会員 … 7月 14日無事に祭りを終える事ができました。

御協賛有難うございました。 … 職業奉仕の為、早退します。

・山岡一城会員 … 夏祭りの協賛金有難うございました。

・犬飼俊一会員 … 遅くなりすいません。岡田会長、津田幹事本年度も宜しくお願いします。

ロータリー財団委員会 ◆次の方々からご芳志を頂きました。               (本日の BOX ¥2,651/累計 ¥5,843)

（甲斐睦章委員長） ・谷山光永会員  （¥5,000） ・高見健三会員   （¥5,000）  ・酒井 弘会員  （¥5,000）

・秦 徳克会員  （¥5,000）  ・桑原英一会員  （¥5,000） ・片山直哉会員  （¥5,000）

          ・柏田笙磨会員  （¥5,000）

米山記念奨学委員会  ◆次の方々からご芳志を頂きました。               (本日の BOX ¥2,991/累計 ¥5,881)

（緒方大輔委員長） ・谷山光永会員  （¥5,000） ・高見健三会員   （¥5,000）  ・酒井 弘会員  （¥5,000）

・秦 徳克会員  （¥5,000）  ・桑原英一会員  （¥5,000） ・片山直哉会員  （¥5,000）

          ・柏田笙磨会員  （¥5,000）

延岡中央RC基金   ◆次の方々からご芳志を頂きました。          ( 本日の基金 ¥42,000/累計¥123,000)

（北林祐一委員長）  ・酒井 弘会員 （¥10,000） ・西谷 淳会員  （¥10,000） ・秦 徳克会員 （¥10,000）

・長友一晃会員 （¥12,000）

◆笹山義弘ガバナー公式訪問◆

バナー贈呈(笹山ガバナー・岡田雅寛会長)   笹山義弘ガバナー挨拶         別府嘉郎ガバナー補佐挨拶

クラブフォーラム 秦徳克会員        クラブフォーラム 柏田笙磨会員